
2026 年 1 月 30 日 

お客様各位 

 

 

 

 

 

電納ヘルパー 設計版 Ver.9.92 ・電納ヘルパー 工事版 Ver.11.92 

不具合通知および修正プログラム公開のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。 

電納ヘルパー設計版・工事版において、下記のような不具合が発生することが判明し、2026 年 1 月 30

日付で修正プログラム（差分）を公開しました。 

お客様におかれましては、大変なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

大変お手数ではございますが、該当製品をご利用中のお客様は、修正プログラムの適用をお願いいたし

ます。 

敬具 

記 

■対象製品／バージョン 

電納ヘルパー 設計版／Ver.9.92 

電納ヘルパー 工事版／Ver.11.92 

 

■不具合内容 

【設計版】 

 「農林水産省」の”平成 31 年 3 月”の要領を選択した場合、業務分野コード・業務キーワードを選

択するとエラーが発生する点を修正しました。 

【工事版】 

 「農林水産省」の”平成 31 年 3 月”の要領を選択した場合、発注者コードを選択するとエラーが発

生する点を修正しました。 

 

■修正プログラムの公開ページ 

https://www.kts.co.jp/support/dennou#heading0 

 

プログラムの適用状況は、電納ヘルパーの『ヘルプ－バージョン情報』から確認できます。 

以下のバージョンになっていれば適用済みです。 

設計版：9.92-2（2026012611） 

工事版：11.92-2（202601261） 

  

 

以上 

KTS サポートセンター denno@kts.co.jp 

 

https://www.kts.co.jp/support/dennou#heading0

